

# راهنمای استعمال موضوع پایان نامه در سیستم یکپارچه کتابخانه‌های دانشگاه آزاد اسلامی (سیکا)



۴- انتخاب پایگاه‌های مورد نظر از جمله پایان‌نامه‌ها



۵- وارد کردن کلید واژه‌های مورد نظر در قسمت عبارت جستجو و سپس انجام جستجو



• توجه:

- ✓ عملگر "و" جهت ترکیب دو واژه بکار می‌رود.
- ✓ عملگر "\$" در پایان هر عبارت به شما کمک می‌کند تا جستجو در تمامی ترکیبات آن کلمه صورت پذیرد.
- ✓ جهت استفاده بهتر از راهنمای سایت [\[?\]](#) استفاده نمایید.

۶- بر روی کلید «نمایش درهم‌کرد نتایج جستجو در همه مراکز» کلیک نمایید.



جهت جلوگیری از انجام پایان‌نامه‌های تکراری، می‌بایست عناوین و موضوعات مشابه موجود در پایگاه‌های اطلاعاتی، مورد بررسی قرار گیرند. یکی از این پایگاه‌های اطلاعاتی، سیستم یکپارچه کتابخانه‌های دانشگاه آزاد اسلامی (سیکا) می‌باشد که از آدرس <http://sika.iau.ir> در دسترس می‌باشد. جهت استفاده از این پایگاه اطلاعاتی به شیوه زیر عمل نمایید.

۱- مراجعه به سایت سیکا (<http://sika.iau.ir>).

۲- کلیک بر روی منابع فارسی و لاتین بسته به مورد از بخش کاربران خاص.



۳- انتخاب مراکز اطلاع رسانی مورد نظر موجود در شبکه سیمرگ از جمله واحد علوم و تحقیقات و کلیک بر روی کلید اتصال.



۷- به منظور رویت تمامی رکوردهای بازبایی شده از کلیدهای صفحه قبیل و صفحه بعد در بالای صفحه استفاده نمایید.

۸- بر روی کلید چاپ در بالای صفحه کلیک نمایید.

۹- گزینه‌های مورد نظر را تعیین نموده، محدوده نمایش را انتخاب کنید و کلید چاپ را کلیک نمایید.



۱۰- نتایج جستجو در قالب یک صفحه وب نمایش داده می‌شود که می‌توان آن را چاپ نمود.

عبارت جستجو: عمومی = [دیوار برشی فولادی]	
مراکز اطلاع رسانی: درهمگردد همه مراکز اطلاع رسانی	
تعداد کل نسخه جستجو: ۱۴	
مرتب شده بر اساس: بهترین پاسخ	
<p><b>عنوان</b> بررسی تأثیر انعطاف پذیری خاک بر رفتار لرزه‌های قاب دیوار برشی فولادی</p> <p><b>بیدآور اصلی</b> میرلوجی ، حفتر</p> <p><b>موضوع</b> قاب دیوار برشی فولادی اندركنش خاک - بسازه تحليل دینامیکی تاریخچه زمانی انعطاف پذیری خاک</p> <p><b>تاریخ اثر</b> ۱۳۹۰</p>	
<p><b>عنوان</b> بررسی لرزه ای مقاومتی افزون در قابهای فولادی مسلح به دیوار برشی فولادی SPSW</p> <p><b>بیدآور اصلی</b> رئیسبی ، آرمین</p> <p><b>موضوع</b> دیوار برشی فولادی میرب مقاومت افزون مدل اندركنش قاب و ورق نرم افزار SAP2000 آلایمیر پوتس آویر استاندارد 2800 زلزله ایران</p> <p><b>تاریخ اثر</b> ۱۳۹۰</p>	
<p><b>عنوان</b> بررسی اثر اندركنش بین قاب و ورق بر روی رفتار دیوارهای برشی فولادی با ورق تارک</p> <p><b>بیدآور اصلی</b> اسفندیار،روح اله</p> <p><b>موضوع</b> دیوار برشی فولادی</p> <p><b>تاریخ اثر</b> ۱۳۸۹</p>	
<p><b>عنوان</b> بررسی اثر نوام بارش و سخت کننده در دیوار برشی فولادی</p> <p><b>بیدآور اصلی</b> فرشچی، امیرحسین</p> <p><b>تاریخ اثر</b> ۱۳۸۷</p>	
<p><b>عنوان</b> بررسی اثر نوام بارش و سخت کننده در دیوار برشی فولادی</p> <p><b>بیدآور اصلی</b> فرشچی، امیرحسین</p> <p><b>تاریخ اثر</b> ۱۳۸۷</p>	

## توجه:

بر اساس رکوردهای بدست آمده، موضوع و عنوان پایان نامه می‌بایست به دقت مورد بررسی قرار گیرد تا از انجام پایان‌نامه‌های تکراری جلوگیری گردد. چنانچه موضوع پایان‌نامه مشابه یکی از رکوردهای بدست آمده باشد، می‌بایست در طرح تحقیق پایان‌نامه آن رکورد مورد بحث و بررسی قرار گرفته باشد و تفاوت طرح تحقیق پایان‌نامه‌ی پیشنهادی با رکورد مذکور بطور شفاف بیان شده باشد، در غیر این صورت دانشجو می‌بایست با مطالعه بیشتر، طرح تحقیق پایان‌نامه خود را تکمیل و یا در موضوع انتخابی تجدید نظر نماید.

اشکان شریفی

مدیر امور پژوهشی

واحد علوم و تحقیقات فارس